

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000010/2023 - 20/09/2023 - Processo Nº 000030/2023

<i>Vencedor</i>	J. M. & FILHOS LTDA.
<i>CNPJ</i>	39.363.700/0001-86
<i>Endereço</i>	AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
<i>Contato</i>	2737451119 jmfelhosltda@hotmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00029	00017500	TUBO PVC 100MM BRANCO FORTLEV	UN	30,00	61,90	1.857,00
00009	00014	00018953	FECHADURA EXTERNA OXIDAVEL CONFORME ABNT NBR14.913/11 com espelho, 2 chaves e com macaneta bola macica em zamac ALIANÇA	UN	10,00	62,00	620,00
00012	00022	00018966	LUVA SOLDAVEL ¾ LUVA PVC SOLDAVEL ¾ FORTLEV	UN	30,00	1,00	30,00
00003	00024	00019020	TINTA ESMALTE SINTETICA 3,6L - SIMILAR A CORAL OU DE MELHOR QUALIDADE CORAL	UN	10,00	59,80	598,00
00008	00034	00019027	VEDA ROSCA 18MM X 25 MT: FITA VEDA ROSCA. material teflon, comprimento 25m, largura 18mm, espessura 0,06 a 0,08mm, resistencia temperatura- 200 a 260 c, normas tecnicas abnt, mil spect-27730-a CENSI	UN	50,00	1,98	99,00
00011	00018	00019049	JOELHO ESGOTO 90 50MM: JOELHO PVC ESGOTO DE 50MMX90º FORTLEV	UN	30,00	2,50	75,00
00013	00030	00019066	TUBO PVC SOLDAVEL 32MM/MT MATERIAL PVC, MEDINDO 32MM FORTLEV	UN	40,00	30,00	1.200,00
00014	00031	00019067	TUBO PVC SOLDAVEL 60MM/MT TUBO PVC RIGIDO SOLDAVEL 50MM FORTLEV	UN	20,00	67,00	1.340,00
00015	00032	00019068	UNIAO 1 PARA MANGUEIRA, TUBO PVC SOLDAVEL-UNIAO(EMENDA DE MANGUEIRA EM PVC PRETO CIPLA	UN	50,00	3,50	175,00
00017	00004	00019104	CABO FLEX 4 MM - 750V produto certificado e aprovado pelas normas tecnicas pertinentes, abnt CORFIO	M	1.000,00	2,74	2.740,00
00018	00005	00019105	CABO FLEX 6 MM produto certificado e aprovado pelas normas tecnicas pertinentes, abnt CORFIO	M	1.000,00	3,45	3.450,00
00019	00006	00019106	CABO FLEX AZUL 10 MM produto certificado e aprovado pelas normas tecnicas pertinentes, abnt CORFIO	M	300,00	6,45	1.935,00
00024	00012	00019114	DISJUNTOR UNIPOLAR 40AP: DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA B 40A TRAMONTINA	UN	10,00	10,50	105,00
00026	00009	00019116	DISJUNTOR TRIFASICO 80ª TRAMONTINA	UN	10,00	88,00	880,00
00031	00017	00019117	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DST CINZA: INTERRUPTOR SIMPLES DE EMBUTIR 10A 250V SEM PLACA FAME	UN	50,00	9,00	450,00
00027	00019	00019118	LAMPADA DE LED COM BULBO 11W: 11W A 13W 127V, BRANCA 6000K BLUMENAU	UN	300,00	5,90	1.770,00
00028	00021	00019119	LAMPADA DE LED COM BULBO 45W BLUMENAU	UN	300,00	31,00	9.300,00
00029	00020	00019120	LAMPADA DE LED COM BULBO 18W: LAMPADA LED TUBULAR 18W 120CM BLUMENAU	UN	250,00	14,50	3.625,00

Total do Fornecedor: 30.249,00

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000010/2023 - 20/09/2023 - Processo Nº 000030/2023

Vencedor	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	AVENIDA AV HONÓRIO FRAGA, 321 - CENTRO - SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000
Contato	2727421663 amarvan93@hotmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00016	00018721	FITA ISOLANTE ADELBRAS	UN	30,00	3,90	117,00
00010	00015	00018955	FITA DE EMBALAGEM COMPRIMENTO 50MX19MM, APLICACAO EMPACOTAMENTO EM GERAL, TIPO TUBETE PAPELAO TACKTAPE	UN	5,00	9,30	46,50
00001	00023	00019017	TINTA ACRILICA 18L, PARA PINTURA DE PAREDES EXTERNAS acabamento fosco, sem cheiro, similar a coral ou de melhor qualidade NOVA T	UN	50,00	99,80	4.990,00
00002	00025	00019019	TINTA ESMALTE SINTETICA B. AGUA 3,6L - SIMILAR A CORAL OU DE MELHOR QUALIDADE HIDRAMAIS	UN	50,00	50,00	2.500,00
00004	00026	00019021	TINTA ESMALTE SINTETICO 900ML, ALTO BRILHO local de aplicacao, superficies externas e internas de madeiras metais ferrosos, galvanizados, aluminio ceramica nao vitrificada e alvenaria, diluicao: aplicacao com pincel/rolo no maximo 10%. rendimento minimo: 10m²/ demao/900ml. similar a coral ou de melhor qualidade. EUCATEX	UN	20,00	25,00	500,00
00007	00033	00019025	VASSOURA TIPO RASTELO PARA FOLHAS MAX	UN	20,00	14,90	298,00
00005	00028	00019093	TORNEIRA LAVATORIO 1194 C-40 DELTA	UN	10,00	73,00	730,00
00033	00001	00019102	BOMBA DE ALTA PRESSAO 1.400W TEKNA	UN	2,00	689,00	1.378,00
00016	00003	00019103	CABO FLEX 2,5 MM: CABO ELETRICO FLEXIVEL - FIO 2,5 MM produto certificado e aprovado pelas normas tecnicas pertinentes, abnt COBRECOM	M	1.000,00	1,69	1.690,00
00020	00008	00019108	CAPACITOR PARA VENTILADOR COM TRES FIOS ONDA	UN	300,00	8,90	2.670,00
00021	00007	00019109	CAPACITOR PARA VENTILADOR COM DOIS FIOS ONDA	UN	100,00	8,90	890,00
00022	00010	00019112	DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AP: disjuntor baixa tensao - disjuntor eletrico, unipolar, baixa tensao, 15 a, para quadro siemes, 220v, frequencia 50/60 hz, curva c, padrao din JNG	UN	10,00	15,50	155,00
00023	00011	00019113	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AP: ACESSORIO / COMPONENTE ELETRICO ELETRONICO JNG	UN	10,00	15,50	155,00
00025	00013	00019115	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AP: PECA CONFORME NBR 5361, PADRAO NEMA ELGIN	UN	10,00	10,60	106,00
00030	00027	00019123	TOMADA HORIZONTAL - BRANCA: CONJUNTO 1 TOMADA 2P + T HORIZONTAL PADRAO BRASILEIRO 10 A 250 V. cor: branca, peso: 0,055kg. caracteristicas tecnicas: a materia -prima utilizada e o policarbonato, considerado um excelente isolante eletrico termico, alem de nao propagar chamas, ser resistente a impacto e ter otima estabilidade as radiacoes uv. fabricada com um sistema de protecao antichoque FAME	UN	150,00	7,70	1.155,00
00032	00002	00019125	BOMBA SUBMERSA PLANALTO	UN	15,00	347,00	5.205,00

Total do Fornecedor: 22.585,50

Total Geral: 52.834,50